霍城县灵活就业社保补贴公示
根据《关于印发新疆维吾尔自治区就业资金管理暂行办法的通知》（新财社【2018】241号）及《关于印发<新疆维吾尔自治区社会保险补贴办法>的通知》（新人社规【2020】1号），现将霍城县灵活就业社保补贴予以公示，接受社会监督，如对公示内容有异议，请在公示期内向霍城县人社局举报投诉。
一、公示内容
	序号
	乡镇
	村、社区
	姓 名
	灵活就业种类
	补贴
金额
	备注

	1
	芦草沟镇
	芦草沟镇乌拉斯台村
	马玉萍
	季节工（摘西梅）
	1830

	2
	芦草沟镇
	芦草沟镇喀拉苏村
	马金萍
	季节工（食堂打零工、恰红花，锄草）
	1830

	3
	芦草沟镇
	芦草沟镇四宫村
	潘玉秀
	打零工（欣薰恋薰衣草店销售员）
	1830

	4
	芦草沟镇
	芦草沟镇牧业社区
	王惠莉
	打零工（果子沟牧业社区怡舍人家服务员）
	1830

	5
	芦草沟镇
	芦草沟镇牧业社区
	陆秀玲
	季节工（蔬果，锄草）
	1830

	6
	芦草沟镇
	芦草沟镇广仁社区
	霍才青
	打零工（金童精品玩具店）
	1830

	7
	芦草沟镇
	芦草沟镇广仁社区
	王海燕
	 打零工（曼驼罗发型空间）
	1830

	8
	芦草沟镇
	芦草沟镇广仁社区
	李福宗
	打零工（霍城县心连心商店）
	1830

	9
	芦草沟镇
	芦草沟镇广仁社区
	朱国荣
	 打零工（霍城县国荣口腔诊所）
	1830

	10
	芦草沟镇
	芦草沟镇广仁社区
	刘敏
	 打零工（霍城县新合作家乐连锁超市建国鑫隆超市）
	1830

	11
	芦草沟镇
	芦草沟镇广仁社区
	刘燕玲
	打零工（金鑫综合商行）
	1830

	12
	芦草沟镇
	芦草沟镇广仁社区
	刘梅
	打零工（刘芳水果批发店）
	1830

	13
	芦草沟镇
	芦草沟镇广仁社区
	邵巧
	打零工（俏丽人美容养生馆）
	1830

	14
	芦草沟镇
	芦草沟镇广仁社区
	吐尔汗.
吐达吉
	打零工（库尔班肉店）
	915

	15
	芦草沟镇
	芦草沟镇广仁社区
	刘阳阳
	打零工（绍峰塑钢门窗销售店）
	1830

	16
	芦草沟镇
	芦草沟镇长山梁子村
	牛放龙
	打零工（霍城县木欣伊贝种植专业合作社）
	1830

	17
	芦草沟镇
	芦草沟镇墩买里村
	高建军
	季节工（锄草、建筑维修、铺油毡、农田改造打零工）
	1830

	18
	芦草沟镇
	芦草沟镇喀拉苏村
	李福刚
	季节工（王洪新农资店）
	1830

	19
	芦草沟镇
	芦草沟镇西宁庄村
	赵光换
	季节工（锄草、恰红花、摘杏子）
	1830

	20
	芦草沟镇
	芦草沟镇西宁庄村
	金红艳
	季节工（锄草、恰红花、挖管道）
	1830

	21
	芦草沟镇
	芦草沟镇西宁庄村
	许晓艳
	季节工（锄草、恰红花等）
	1830

	22
	芦草沟镇
	芦草沟镇西宁庄村
	胡秀花
	季节工（锄草、恰红花、摘桃子）
	1830

	23
	芦草沟镇
	芦草沟镇墩买里村
	张丽
	打零工（萍娟餐厅服务员）
	1830

	24
	芦草沟镇
	芦草沟镇墩买里村
	朱丽雯
	打零工（彩蕊轩打字复印店）
	1830

	25
	芦草沟镇
	芦草沟镇牧业社区
	张红
	打零工（果子沟怡舍人家保洁员）
	1830

	26
	芦草沟镇
	芦草沟镇四宫村
	李菊霞
	打零工（四宫村锄草、割薰衣草等）
	1830

	27
	芦草沟镇
	芦草沟镇牧业村
	奴尔波拉提.达拉巴义
	季节工（修剪果树、搬草料）
	3050

	28
	芦草沟镇
	芦草沟镇广仁社区
	马建强
	 打零工（农信种子经销部）
	1830

	29
	芦草沟镇
	芦草沟镇广仁社区
	刘志梅
	 打零工（税泽汽车电器）
	1830

	30
	芦草沟镇
	芦草沟镇广仁社区
	徐秀萍
	 打零工（芦草沟镇香馨超市）
	1830

	31
	芦草沟镇
	芦草沟镇广仁社区
	蒲福
	打零工（润田滴灌带厂）
	1830

	32
	芦草沟镇
	芦草沟镇广仁社区
	吴红
	打零工（萍娟餐厅服务员）
	1830

	33
	芦草沟镇
	芦草沟镇广仁社区
	蔡祥玲
	打零工（川味佳餐厅服务员）
	1830

	34
	芦草沟镇
	芦草沟镇广仁社区
	褚福刚
	 打零工（谢斌农资经销部
	1830

	35
	芦草沟镇
	芦草沟镇墩买里村
	祖来
	打零工（摘西梅等）
	1830

	36
	芦草沟镇
	芦草沟镇四宫村
	尹丽华
	打零工（锄草等）
	1830

	37
	芦草沟镇
	芦草沟镇四宫村
	李爱琴
	打零工（锄草，割薰衣草等）
	1830

	38
	芦草沟镇
	芦草沟镇西宁庄村
	任春雷
	打零工（锄草，摘西梅，割薰衣草等）
	1830

	39
	清水河镇
	阳光社区
	杨惠荣
	永悦超市营业员
	1830

	40
	清水河镇
	阳光社区
	阿布力克木·司德克
	水暖工
	1830

	41
	清水河镇
	阳光社区
	马君颜
	琪轩灵店员
	1830

	42
	清水河镇
	阳光社区
	何婷芳
	东晨综合商店店员
	1830

	43
	清水河镇
	阳光社区
	历运玲
	娟子蔬菜水果店店员
	1830

	44
	清水河镇
	阳光社区
	刘刚
	摩友地带摩托车店
	1830

	45
	清水河镇
	阳光社区
	郭小英
	果滋味干果销售员
	1830

	46
	清水河镇
	阳光社区
	赵永红
	城市佳苑魔味鸭
	3050

	47
	清水河镇
	阳光社区
	杨小琴
	冠珠陶瓷店员
	1830

	48
	清水河镇
	阳光社区
	文筠
	老王头饺子馆服务员
	1830

	49
	清水河镇
	阳光社区
	赵子新
	冰心汽车座套店装卸员
	1830

	50
	清水河镇
	阳光社区
	阮金玉
	季节工（粉刷工、涂料工）
	1830

	51
	清水河镇
	阳光社区
	王耀进
	打零工（装卸工）
	3050

	52
	清水河镇
	阳光社区
	杨顺全
	水暖工
	1830

	53
	清水河镇
	阳光社区
	王顺昌
	德驰轮胎店员工
	1830

	54
	清水河镇
	阳光社区
	付卫明
	拔草浇水
	1830

	55
	清水河镇
	阳光社区
	马玉兰
	大师傅手抓肉服务员
	1830

	56
	清水河镇
	阳光社区
	马玉兰
	万顺鞋行店员
	1830

	57
	清水河镇
	阳光社区
	刘国红
	宝华商店店员
	1830

	58
	清水河镇
	阳光社区
	曹中峰
	张钦水箱配件店店员
	1830

	59
	清水河镇
	阳光社区
	高宏程
	修理工
	1830

	60
	清水河镇
	阳光社区
	张玲
	瞻德小学东谈合蔬菜店员工
	1830

	61
	清水河镇
	阳光社区
	孙园园
	四海电器销售员
	3050

	62
	清水河镇
	阳光社区
	张喜燕
	惠美花店员工
	1830

	63
	清水河镇
	阳光社区
	张引珠
	伊和农家庭服务员
	1830

	64
	清水河镇
	阳光社区
	赵玉梅
	霍城县清水河民民悦超市
	2745

	65
	清水河镇
	阳光社区
	谢建强
	打零工（搬运工）
	1830

	66
	清水河镇
	阳光社区
	吴林英
	VIVO手机店店员
	1830

	67
	清水河镇
	阳光社区
	刘纪莲
	美滋滋水产品员工
	1830

	68
	清水河镇
	阳光社区
	马乙不拉
	蔡保荣商店店员
	1830

	69
	清水河镇
	阳光社区
	司桂艳
	司建军鞋店店员
	1830

	70
	清水河镇
	阳光社区
	王雪涛
	城市骆驼鞋店店员
	3050

	71
	清水河镇
	阳光社区
	王军玲
	阳光超软鞋店店员
	1830

	72
	清水河镇
	阳光社区
	刘帅
	帅帅便利店售货员
	1830

	73
	清水河镇
	阳光社区
	于爱萍
	香碗凉皮店服务员
	1830

	74
	清水河镇
	阳光社区
	赵真真
	格林北门卤煮江湖店员
	1830

	75
	清水河镇
	阳光社区
	王萍
	传统粉汤手擀面水饺杂烩汤店员
	1830

	76
	清水河镇
	阳光社区
	何娟
	优客来销售员
	3050

	77
	清水河镇
	阳光社区
	徐丽娜
	三环卤煮江湖服务员
	3050

	78
	清水河镇
	阳光社区
	段小燕
	顺宏汽配店员
	1830

	79
	清水河镇
	阳光社区
	代玉兰
	霍城县瞻德佳苑18-2-101金萍 家政服务（做饭）18299278787
	3050

	80
	清水河镇
	阳光社区
	杨倩
	彩奇诗内衣店销售员
	1830

	81
	清水河镇
	阳光社区
	李琴
	淑峰副食品商行店员
	1830

	82
	清水河镇
	阳光社区
	谢立风
	清河特色拌面服务员
	1830

	83
	清水河镇
	阳光社区
	李香枝
	薛家鱼店店员
	3050

	84
	清水河镇
	阳光社区
	苏洁
	紫金名门伊力特专卖店店员
	1830

	85
	清水河镇
	阳光社区
	韩玉珍
	冬冬农家乐服务员
	1830

	86
	清水河镇
	阳光社区
	薛润莲
	君品茶楼员工
	1830

	87
	清水河镇
	阳光社区
	殷玉萍
	遇见瑜伽馆
	1830

	88
	清水河镇
	阳光社区
	孙海燕
	远红商店店员
	1830

	89
	清水河镇
	阳光社区
	李春英
	马可波罗磁砖店员
	1830

	90
	清水河镇
	阳光社区
	黄艳华
	南方家具专卖店店员
	1830

	91
	清水河镇
	阳光社区
	张海平
	电焊维修
	1830

	92
	清水河镇
	阳光社区
	解建峰
	打零工（水暖工）
	1830

	93
	清水河镇
	阳光社区
	宋连英
	保姆家政（天瑞4-1-402张梦凯15099420157）
	1830

	94
	清水河镇
	阳光社区
	王芳
	赵老三川菜馆服务员
	1830

	95
	清水河镇
	阳光社区
	罗风珍
	初鲜果蔬员工
	1830

	96
	清水河镇
	阳光社区
	王莎莎
	明珠通讯店员
	1830

	97
	清水河镇
	阳光社区
	何红莹
	金芙蓉彩扩社员工
	1830

	98
	清水河镇
	阳光社区
	马哈尼飞
	清之口餐厅员工
	1830

	99
	清水河镇
	阳光社区
	金丽
	清溪映月销售员
	1830

	100
	清水河镇
	阳光社区
	王春芹
	旭日五金建材店员
	1830

	101
	清水河镇
	阳光社区
	王琼
	惠惠菜店店员
	3050

	102
	清水河镇
	阳光社区
	董娟娟
	朝阳路刘云霞西医诊所护士
	1830

	103
	清水河镇
	阳光社区
	万丽
	少儿频道童装店店员
	1830

	104
	清水河镇
	阳光社区
	张念强
	清水团结路天瑞花苑维修水暖电
	1830

	105
	清水河镇
	阳光社区
	李洪华
	鑫辉五金机电店员
	1830

	106
	清水河镇
	阳光社区
	丁伟霞
	打零工七到八月在田地里装李子苹果桃子等水果
	1830

	107
	清水河镇
	阳光社区
	丁伟江
	7-8月份在旦菊蔬菜店做售货员
	3050

	108
	清水河镇
	阳光社区
	周平
	领鲜蔬菜店员工
	1830

	109
	清水河镇
	阳光社区
	谭军刚
	打零工（涂料工）
	1830

	110
	清水河镇
	阳光社区
	吕晓燕
	尕有牛肉面服务员
	1830

	111
	清水河镇
	阳光社区
	林祥春
	鸿吉汽车电器员工
	1830

	112
	清水河镇
	阳光社区
	兰金全
	搬运工装卸工
	1830

	113
	清水河镇
	阳光社区
	刘永华
	三利男装销售员
	1830

	114
	清水河镇
	阳光社区
	李鸿霞
	广轩办公家具店
	1830

	115
	清水河镇
	阳光社区
	安小玲
	伊和兄弟烤吧服务员
	1830

	116
	清水河镇
	阳光社区
	柳文华
	打零工（安装窗帘）
	1830

	117
	清水河镇
	阳光社区
	张琼英
	打零工（摘葡萄）
	1830

	118
	清水河镇
	阳光社区
	余存德
	月牙泉椒麻鸡店大师傅
	1830

	119
	清水河镇
	阳光社区
	钟兴亮
	秀足易派鞋店员工
	1830

	120
	清水河镇
	阳光社区
	崔晶
	爱多购员工
	1830

	121
	清水河镇
	阳光社区
	罗洪峰
	水电工、涂料工
	1830

	122
	清水河镇
	阳光社区
	王惠娟
	欧点女装店员
	1830

	123
	清水河镇
	清泉村
	王辉
	季节工（打药工)
	1830

	124
	清水河镇
	清泉村
	游卫国
	季节工（装卸工,顶班驾驶员)
	3050

	125
	清水河镇
	清泉村
	王海霞
	季节工（拔草工)
	1830

	126
	清水河镇
	清泉村
	郝红雷
	季节工（卸菜工)
	1830

	127
	清水河镇
	清泉村
	郝惠敏
	季节工（家政服务)
	1830

	128
	清水河镇
	清泉村
	郝善清
	季节工（装卸工)
	1830

	129
	清水河镇
	清泉村
	李建委
	季节工（电焊工)
	1830

	130
	清水河镇
	清泉村
	游虎
	季节工（装卸工)
	3050

	131
	清水河镇
	清泉村
	田淑玲
	季节工（清水河镇小跟班潮童集合馆临时店员
	1830

	132
	清水河镇
	清泉村
	祁风伟
	季节工（清水河镇小湘汇洗碗工）
	1830

	133
	清水河镇
	清泉村
	方美莲
	季节工（修果工)
	1830

	134
	清水河镇
	双沟一村
	张红菊
	打零工（绿化工）
	1830

	135
	清水河镇
	双沟一村
	齐作文
	打零工（绿化工）
	1830

	136
	清水河镇
	双沟二村
	刘道喜
	打零工（清水周边维修、安装滴灌管道）
	1830

	137
	清水河镇
	双沟二村
	王惠荣
	打零工（代班，装工（各种水果）
	1830

	138
	清水河镇
	瞻德社区
	王彩丽
	小时工(家政服务）
	1830

	139
	清水河镇
	瞻德社区
	解新英
	小时工(清水河百靓理发店）
	1830

	140
	清水河镇
	瞻德社区
	王永霞
	小时工(清水河易美度皮肤护理中心)
	1830

	141
	清水河镇
	瞻德社区
	张申善
	小时工（清水河郑玉废品收购站）
	1830

	142
	清水河镇
	瞻德社区
	田晓娟
	小时工（清水河安踏专卖店）
	1830

	143
	清水河镇
	瞻德社区
	刘秀英
	季节工(清水河城西二村干绿化锄草）
	1830

	144
	清水河镇
	瞻德社区
	李华连
	小时工（霍城县小青蔬菜批发部）
	1830

	145
	清水河镇
	瞻德社区
	杨志勇
	小时工（清水河张峰蔬菜批发店）
	1830

	146
	清水河镇
	瞻德社区
	闫龙
	小时工（霍城县晟尚餐饮店）
	1830

	147
	清水河镇
	瞻德社区
	唐自秀
	小时工（清泉村蔬菜基地）
	3050

	148
	清水河镇
	瞻德社区
	李芳
	小时工(清水河艾蓓琳美容养生会所）
	3050

	149
	清水河镇
	泉水村
	刘晓骞
	季节工(清水河镇双龙家私城店员)
	1830

	150
	清水河镇
	泉水村
	艾尼完尔·买买提江
	季节工(跃发木材加工)
	3050

	151
	清水河镇
	泉水村
	扎依旦·努尔买买提
	季节工（木拉德力·电·水·暖气·装备店员）
	915

	152
	清水河镇
	城西三村
	李燕丽
	清水河镇剪派理发店打杂工
	1830

	153
	清水河镇
	城西三村
	任红梅
	清水河镇天祥农机经销站（做饭）
	1830

	154
	清水河镇
	城西三村
	王军
	恒隆家电货物配送
	1830

	155
	清水河镇
	城西三村
	丁世娟
	东方景酒店保洁
	1830

	156
	清水河镇
	城西三村
	马新民
	运输沙子
	3050

	157
	清水河镇
	城西三村
	韩泽利
	餐厅服务员
	1830

	158
	清水河镇
	城西三村
	刘婷
	餐厅服务员
	1830

	159
	清水河镇
	城西一村
	刘光辉
	打零工（清水河镇城西一村冷库搬运工）
	1830

	160
	清水河镇
	城西一村
	王国庆
	打零工（清水河镇城西一村香妃海棠疏果工）
	1830

	161
	清水河镇
	城西一村
	王彦霞
	打零工（清水河镇城西一村葡萄疏果工）
	1830

	162
	清水河镇
	城西一村
	郭娟玲
	打零工（清水河镇城西一村葡萄疏果工）
	1830

	163
	清水河镇
	城西一村
	李建国
	打零工（清水河镇城西一村葡萄疏果工）
	1830

	164
	清水河镇
	城西一村
	迟朝霞
	打零工（清水河镇城西一村甜叶菊拔草工）
	1830

	165
	清水河镇
	城西一村
	赵新伟
	打零工（清水河镇工地杂工）
	3050

	166
	清水河镇
	城西一村
	缪世祥
	打零工（清水河镇电焊修理工）
	3050

	167
	清水河镇
	城西一村
	马卫彦
	打零工（清水河镇方琴餐厅服务员）
	1830

	168
	清水河镇
	城西一村
	唐素萍
	打零工（清水河镇丝柯女装店店员）
	1830

	169
	清水河镇
	城北社区
	彭芳芳
	打工（恒美发业、理发）
	1830

	170
	清水河镇
	城北社区
	杨智兰
	打工（拔草，务农）
	1830

	171
	清水河镇
	城北社区
	黄爱民
	打零工（涂料工）
	1830

	172
	清水河镇
	城北社区
	谢能霞
	服务员（馋死猫卤猪蹄）
	1830

	173
	清水河镇
	城北社区
	卢振山
	秀荣农副产品收购站（装卸工）
	1830

	174
	清水河镇
	城北社区
	王凤华
	服务员（上城一品卤煮江湖）
	1830

	175
	清水河镇
	城北社区
	孙进江
	打零工（电焊工）
	1830

	176
	清水河镇
	城北社区
	黄国胜
	打零工（建筑小工）
	1830

	177
	清水河镇
	城北社区
	刘小蓉
	打零工（装修工）
	3050

	178
	清水河镇
	城北社区
	王新琴
	销售（宝帝家电）
	1830

	179
	清水河镇
	城北社区
	张伟红
	打零工（此刻超市店员）
	1830

	180
	清水河镇
	城北社区
	史陈杰
	打零工（装杏子、装葡萄、除草）
	1830

	181
	清水河镇
	城北社区
	张萍丽
	打零工（付师傅拌面馆）
	1830

	182
	清水河镇
	城北社区
	陈学军
	打零工（曙光印刷厂）
	1830

	183
	清水河镇
	城北社区
	徐兵
	打零工（电焊工）
	1830

	184
	清水河镇
	城北社区
	赵巧芝
	打零工（爱登堡服装店）
	1830

	185
	清水河镇
	城北社区
	杨晓梅
	打零工（涂料工）
	1830

	186
	清水河镇
	城北社区
	江国军
	打零工（宝帝中国福彩票店）
	1830

	187
	清水河镇
	城北社区
	赵芳
	打零工（万花礼物薰衣草）
	1830

	188
	清水河镇
	城北社区
	王燕燕
	家政服务（中央公园18-2-202）
	1830

	189
	清水河镇
	城北社区
	刘智慧
	打零工(财翼名酒库）
	1830

	190
	清水河镇
	城北社区
	孙志红
	服务员（龙虾爱猪蹄）
	1830

	191
	清水河镇
	城北社区
	刘晓玉
	打零工（装西梅）
	1830

	192
	清水河镇
	城北社区
	李秀方
	打零工（葡萄地修果、除草）
	1830

	193
	清水河镇
	城北社区
	李晓英
	打零工（摆地摊）
	1830

	194
	清水河镇
	城北社区
	郭俊兰
	打零工（李国良菜店捡菜员）
	1830

	195
	清水河镇
	清水河村
	刘东
	小工，搬运工
	1830

	196
	清水河镇
	清水河村
	雷国泽
	钢筋工，搬运工
	1830

	197
	清水河镇
	城东社区
	谢佳永
	店员（清水河镇龙飞门业）
	1830

	198
	清水河镇
	城东社区
	 刁望宏
	季节工（室内装修）
	1830

	199
	清水河镇
	城东社区
	尹若良
	打零工（霍城县张伦熙蛋盘厂分拣废纸）
	1830

	200
	清水河镇
	城东社区
	马军
	季节工（丝绸伊路肥牛火锅）
	1830

	201
	清水河镇
	城东社区
	赵金元
	打零工（刷涂料工）
	1830

	202
	清水河镇
	城东社区
	赵喜梅
	打零工（爱玲砂锅清水河镇分店店员）
	1830

	203
	清水河镇
	城东社区
	刘建
	灵活就业（电工）
	1830

	204
	清水河镇
	城东社区
	海力其比·斯拉木江
	店员（霍城县清水河镇马丽媛地毯店)
	1830

	205
	清水河镇
	城东社区
	张艳
	店员(清水河镇518餐厅）
	1830

	206
	清水河镇
	城东社区
	赵仲魁
	车床加工（霍城县衡越刨床加工店）
	3050

	207
	清水河镇
	城东社区
	齐鑫
	店员（霍城县清水河镇齐梅服饰店）
	1830

	208
	清水河镇
	城东社区
	李建忠
	季节工（土地种植，牛羊养殖务工）
	1830

	209
	清水河镇
	城东社区
	木合旦白尔·艾力
	家政服务（保姆，国税局1单元202室打扫卫生
	1830

	210
	清水河镇
	城东社区
	马金梅
	家政服务（保姆，看护小孩）
	1830

	211
	清水河镇
	城东社区
	鲁莉
	店员（霍城县读书郎学生电脑清水河镇分店）
	1830

	212
	清水河镇
	城东社区
	武井
	店员（清水湾小区谈合蔬菜店）
	1830

	213
	清水河镇
	城东社区
	丁娜
	收银员（霍城县林韵民宿农家乐）
	1830

	214
	清水河镇
	城东社区
	马新虎
	店员（康韵茶具店）
	1830

	215
	清水河镇
	城东社区
	杨国凤
	季节工（果园摘果）
	1830

	216
	清水河镇
	城东社区
	陈志勇
	季节工（清水河镇梦茹百货批发商行）
	3050

	217
	清水河镇
	城东社区
	成湘晖
	店员（霍城县清水河镇贝贝乐童装店）
	1830

	218
	清水河镇
	城东社区
	李梅
	店员（霍城县清水河镇小历纯粮老酒坊)
	1830

	219
	清水河镇
	城东社区
	徐怡曼
	送货员（旺香亭超市）
	3050

	220
	清水河镇
	城东社区
	胡光军
	清水河镇悠哉楼酒店打工（配菜）
	1830

	221
	清水河镇
	城东社区
	翟美玲
	店员（清水河镇爱多购超市
	1830

	222
	清水河镇
	城东社区
	金秀珠
	店员（国贸苏宁易购家电）
	1830

	223
	清水河镇
	城东社区
	王红霞
	店员（奥维丝内衣店）
	1830

	224
	清水河镇
	城东社区
	周春苗
	店员（霍城县斑纳服装设计工作室）
	1830

	225
	清水河镇
	城东社区
	朱学中
	打零工（亮灿商行）
	1830

	226
	清水河镇
	城东社区
	王红玉
	维修工（霍城县清水河镇安保开锁换锁店
	1830

	227
	清水河镇
	城东社区
	张文霞
	店员（柏宁冷饮批零商行
	1830

	228
	清水河镇
	城东社区
	艾尼·卡斯木
	季节工（清水河镇水果摊）
	1830

	229
	清水河镇
	城东社区
	买尔彦木·热西提
	家政服务（打扫室内外卫生，装修卫生）
	1830

	230
	清水河镇
	西卡子村
	姚恺
	季节工（除草工）
	1830

	231
	清水河镇
	西卡子村
	马俊利
	季节工拔草，修果
	1830

	232
	清水河镇
	西卡子村
	王春梅
	季节工拔草，修果
	1830

	233
	清水河镇
	西卡子村
	李新江
	季节工（水电暖）
	1830

	234
	清水河镇
	西卡子村
	张青霞
	季节工拔草，修果
	1830

	235
	清水河镇
	西卡子村
	张梅枝
	季节工拔草，修果
	1830

	236
	清水河镇
	西卡子村
	丁红梅
	农资店店员
	1830

	237
	清水河镇
	西卡子村
	王萍
	季节工拔草，修果
	1830

	238
	清水河镇
	西卡子村
	申政奎
	季节工拔草
	1830

	239
	清水河镇
	农科站村
	何雅倩
	店员（霍城县清水河白春华商行）
	1830

	240
	清水河镇
	农科站村
	朱艳
	季节工(园艺工）
	1830

	241
	清水河镇
	农科站村
	宗吉艳
	季节工(种蘑菇，锄草工）
	1830

	242
	清水河镇
	农科站村
	李建忠
	临时工（代班驾驶员）
	1830

	243
	清水河镇
	农科站村
	李长江
	季节工(搬运工，锄草工）
	1830

	244
	清水河镇
	农科站村
	孙国同
	临时工（代班驾驶员）
	1830

	245
	清水河镇
	农科站村
	彭远超
	工(种蘑菇，锄草工）
	1830

	246
	清水河镇
	农科站村
	木塔来·托胡尼别克
	临时工（代班驾驶员）
	1830

	247
	清水河镇
	农科站村
	张念兵
	季节工(冷库搬货，锄草工）
	1830

	248
	清水河镇
	农科站村
	兰秀云
	打零工修剪葡萄
	1830

	249
	清水河镇
	农科站村
	叶玉霞
	店员（瑞琴商店）
	1830

	250
	清水河镇
	农科站村
	杨风莲
	打零工工地做饭，修剪葡萄
	1830

	251
	清水河镇
	农科站村
	杨永红
	店员（霍城县慧更鲜果疏店）
	1830

	252
	清水河镇
	农科站村
	李永君
	店员（霍城县优泰家电经销部）
	1830

	253
	清水河镇
	城西社区
	桂少梅
	打零工（冷库装苹果，装杏子）
	1830

	254
	清水河镇
	城西社区
	姚树营
	打零工（摆地摊，瓜果零售）
	1830

	255
	清水河镇
	城西社区
	芦瑞琪
	打零工（恒升楼利郎店）
	1830

	256
	清水河镇
	城西社区
	郭兰
	打零工（小饭桌）
	1830

	257
	清水河镇
	城西社区
	李贤思
	打零工（清水范围室内装修小工）
	1830

	258
	清水河镇
	城西社区
	倪爱莉
	打零工（香樟民宿保洁）
	1830

	259
	清水河镇
	城西社区
	刘建明
	打零工（装货，拉货）
	1830

	260
	清水河镇
	城西社区
	张天有
	打零工（维修水电暖）
	1830

	261
	清水河镇
	城西社区
	马兰芬
	缝纫工（爱佳美窗帘店）
	1830

	262
	清水河镇
	城西社区
	杨凯
	店员（祥火锅炉水暖卫浴）
	1830

	263
	清水河镇
	城西社区
	郝玉萍
	打零工（粉刷，涂料）
	1830

	264
	清水河镇
	城西社区
	李萍雯
	打零工(徐辉家店）
	1830

	265
	清水河镇
	城西社区
	游美玲
	打零工（金池宾馆保洁）
	1830

	266
	清水河镇
	城西社区
	曹艳敏
	打零工（成福农资经销部）
	1830

	267
	清水河镇
	城西社区
	谢红丽
	打工（润科商场一楼木棉家居生活馆）
	1830

	268
	清水河镇
	城西社区
	白力文
	打零工（金三角超市）
	1830

	269
	清水河镇
	城西社区
	蒙庆云
	打零工（三环贝贝拉姆）
	1830

	270
	清水河镇
	城西社区
	苏红玲
	打零工（保姆）
	1830

	271
	清水河镇
	城西社区
	马忠明
	打零工（福顺康粮油饲料店装卸工）
	1830

	272
	清水河镇
	城西社区
	简让菊
	打零工（家政、保姆）
	3050

	273
	清水河镇
	城西社区
	李彦红
	打零工（天恒建材市场皮阿诺全屋定制销售）
	915

	274
	清水河镇
	城西社区
	张辉进
	打零工（清水河范围刷涂料）
	1830

	275
	清水河镇
	城西社区
	王建波
	打零工（清水河范围内安装门窗）
	1830

	276
	清水河镇
	城西社区
	马利梅
	缝纫工（天恒欧当窗帘店）
	1830

	277
	清水河镇
	城西社区
	鲍彩丽
	打零工（普丽缇莎美容院）
	1830

	278
	清水河镇
	城西社区
	黄小妹
	打零工(聚星大厦西州快餐厅）
	3050

	279
	清水河镇
	城西社区
	陈新玲
	打零工（国贸二期天鸿家具）
	1830

	280
	清水河镇
	城西社区
	杨春霞
	打零工（锄草、修剪工）
	1830

	281
	清水河镇
	城西社区
	朱佳伟
	打零工（清水范围室内装修，铺地板砖）
	1830

	282
	清水河镇
	城西社区
	秦春枝
	打零工（绑葡萄、剪葡萄、拔草）
	1830

	283
	清水河镇
	城西社区
	王玲玲
	打零工（家政保姆）
	1830

	284
	清水河镇
	城西社区
	王传江
	打零工（水暖安装）
	1830

	285
	清水河镇
	城西社区
	热依拉·亚生
	打零工（清水河镇掌逸通讯手机店）
	1830

	286
	清水河镇
	城西社区
	申巧丽
	打零工（火狐狸导购）
	3050

	287
	清水河镇
	城西社区
	张道芳
	打零工(天恒万家乐水暖)
	1830

	288
	清水河镇
	城西社区
	周富强
	打零工（朝阳路五金店）
	1830

	289
	清水河镇
	城西社区
	杨俊灵
	打零工（天恒市场天马家私）
	1830

	290
	清水河镇
	城西社区
	李永霞
	打零工（三环伊轩女装）
	3050

	291
	清水河镇
	城西社区
	王爱芝
	打零工（清水镇西域市场森达鞋店店员）
	1830

	292
	清水河镇
	双沟三村
	马世贵
	打零工（清水燕子谷家宴餐厅）
	1830

	293
	清水河镇
	二宫村
	乔运福
	高标准农田管道安装
	1830

	294
	清水河镇
	二宫村
	徐振霞
	病人护理
	1830

	295
	清水河镇
	牧场村
	郝艳红
	打零工（洋葱地除草）
	1830

	296
	清水河镇
	牧场村
	李先荣
	打零工（苹果装箱）
	1830

	297
	清水河镇
	牧场村
	戈新忠
	打零工（庄稼除草、浇水）
	3050

	298
	清水河镇
	城西二村
	赵淑萍
	打零工（恒兴石材员工）
	1830

	299
	清水河镇
	二道河村
	祁世春
	季节工（采摘工）
	1830

	合计

	579500

二、公示及受理举报时间
1.公示时间：2024年9月6日--2024年9月12日，共7日。
2.受理举报时间：上午10:00--14:00，下午16:00--20:00。
三、受理部门
霍城县人力资源和社会保障局就业办电话：0999--7783805。
4、 监督举报电话
霍城县人力资源和社会保障局纪检办公室电话：0999-7783808

霍城县人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]               2024年9月6日